[image: image1.jpg]

Финансовое управление администрации Новолялинского  городского округа

П Р И К А З

 от  02 ноября 2017 г.

     № 38
Об утверждении формы реестра источников доходов бюджета Новолялинского городского округа
В соответствии с пунктом 24 общих требований к составу информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра источников доходов федерального бюджета, реестров источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров источников доходов местных бюджетов и реестров источников доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить форму реестра источников доходов бюджета Новолялинского городского округа, направляемого в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период в Думу Новолялинского городского округа, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий Приказ опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», разместить на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа в сети «Интернет» (www.nlyalyago.ru).
3. Контроль  исполнения настоящего Приказа возложить на главного специалиста отдела бухгалтерского учета и отчетности Загорских Н.В.
Начальник управления                                                                         М.В. Мадиарова

Приложение к Приказу

Финансового управления администрации

 Новолялинского городского округа
от 02.11.2017 № 38

РЕЕСТР источников доходов бюджета Новолялинского городского округа на 20__ год

и плановый период 20__ и 20__ годов
	№ п/п
	Классификация доходов бюджета
	Главный администратор доходов
	Прогноз доходов бюджета на текущий финансовый год
	Фактическое поступление на ____20__г.
	Ожидаемое исполнение за текущий год
	Прогноз доходов бюджета на очередной финансовый год
	Прогноз доходов бюджета на первый год планового периода
	Прогноз доходов бюджета на второй год планового периода

	код
	наименование
	код
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	ИТОГО